

Årsredovisning

för

I. Larssons Byggservice Aktiebolag

556313-7891

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viktor Larsson, Styrelseledamot
2023-12-20

Styrelsen för I. Larssons Byggservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet där både reparationer och underhåll samt nybyggnationer förekommer.

Företaget har sitt säte i Skillingaryd, Vaggeryds kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	22 403	13 083	16 652	17 376
Resultat efter finansiella poster	3 229	1 930	1 571	3 621
Soliditet (%)	68	68	73	68

Bolaget har haft en positiv utveckling under året där efterfrågan på bolagets tjänster har ökat. Till följd av detta har även omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 981 272	1 275 908	5 377 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 400 000		-1 400 000
Balanseras i ny räkning			1 275 908	-1 275 908	0
Årets resultat				1 983 982	1 983 982
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 857 180	1 983 982	5 961 162

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 857 180
årets vinst	1 983 982
	5 841 162
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	1 400 000
i ny räkning överföres	4 441 162
	5 841 162

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 402 938	13 082 807
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-974 497	1 245 781
Övriga rörelseintäkter		46 498	87 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 474 939	14 415 868
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 169 055	-7 363 028
Övriga externa kostnader		-905 800	-797 252
Personalkostnader	2	-5 886 866	-3 999 142
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-296 774	-325 295
Övriga rörelsekostnader		-9 109	0
Summa rörelsekostnader		-18 267 604	-12 484 717
Rörelseresultat		3 207 335	1 931 151
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 470	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 594
Summa finansiella poster		21 470	-1 592
Resultat efter finansiella poster		3 228 805	1 929 559
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-520 000	-350 000
Förändring av överavskrivningar		-188 478	35 085
Summa bokslutsdispositioner		-708 478	-314 915
Resultat före skatt		2 520 327	1 614 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-536 345	-338 736
Årets resultat		1 983 982	1 275 908

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	633 648	664 282
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 526 330	771 982
Summa materiella anläggningstillgångar		2 159 978	1 436 264
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 080 000	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 080 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		3 239 978	1 586 264
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	71 284	0
Summa varulager		71 284	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 001 332	1 169 908
Övriga fordringar		1	2 439
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		338 280	337 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		704 057	66 195
Summa kortfristiga fordringar		4 043 670	1 576 099
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 179 473	8 689 241
Summa kassa och bank		6 179 473	8 689 241
Summa omsättningstillgångar		10 294 427	10 265 340
SUMMA TILLGÅNGAR		13 534 405	11 851 604

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 857 180	3 981 272
Årets resultat	1 983 982	1 275 908
Summa fritt eget kapital	5 841 162	5 257 180
Summa eget kapital	5 961 162	5 377 180

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 650 000	3 130 000
Ackumulerade överavskrivningar	468 177	279 699
Summa obeskattade reserver	4 118 177	3 409 699

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning	6	0	604 219
Leverantörsskulder		1 079 216	830 588
Skatteskulder		268 852	19 994
Övriga skulder		1 122 978	941 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		984 020	668 785
Summa kortfristiga skulder		3 455 066	3 064 725

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

13 534 405

11 851 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	11	8

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	942 840	942 840
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	942 840	942 840
Ingående avskrivningar	-278 558	-247 924
Årets avskrivningar	-30 634	-30 634
Utgående ackumulerade avskrivningar	-309 192	-278 558
Utgående redovisat värde	633 648	664 282

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 070 007	2 176 325
Inköp	1 029 597	31 182
Försäljningar/utrangeringar	-54 848	-137 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 044 756	2 070 007
Ingående avskrivningar	-1 298 025	-1 140 864
Försäljningar/utrangeringar	45 739	137 500
Årets avskrivningar	-266 140	-294 661
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 518 426	-1 298 025
Utgående redovisat värde	1 526 330	771 982

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Tillkommande fordringar	930 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 080 000	150 000
Utgående redovisat värde	1 080 000	150 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-06-30	2022-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	271 284	1 245 781
Fakturerade belopp	-200 000	-1 850 000
	71 284	-604 219

Skillingaryd 2023-12-20

Viktor Larsson
Viktor Larsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Charlotte Verneresson
Charlotte Verneresson
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
